89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento dodatek č. 1 se Smlouvě: 

3. Tímto dodatkem se mění: článek V. Cena a platební podmínky bod 1.a Smlouvy takto: 

V.1) a) Cena za poskytování servisu hlasové sítě za 1 kalendářní měsíc činí: 62 000,- Kč bez DPH 
(slovy: šedesátdvatisíc korun). 

4. Dále se tímto dodatkem mění čl. VII. Doba trvání smlouvy bod 2. Smlouvy takto: 
VII. 2) Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 12 měsíců od dne účinnosti Dodatku č. 1.  

5. Dále se tímto dodatkem mění Příloha č. 1 Smlouvy – Popis sítě a specifikace objednatelem